
UcHwAŁA Nr Xll3l5/20l4
Rady Gminy Stary Targ

z dnia 28 października 20l4 r.

W sprawie: dziennych staw€k oplafy targowej' terminów platności oraz zasad jej
poboru na 2015 rok.

.. ,Na 
podstawie-art. I 8 ust' 2 pkt. 8 i ań. 40 ust.l ustawy z dnia 8 malca 1990 r. osamorządzle gmlnnym (tekst jednoliry: Dz.U ' z 2013 r. poz.594, ze fm.) i art. l5 ust.l i art' l9pkr I.lir.a ipkt 2 ustawy z dnia |2 śtycznia I99l r' o iodatkań i opńal 1oiaInyctr 1teksjednolity: Dz.U. z 2Ol4t. poz.849)

Rada Gminy Stary Targ uchwala, co następuje:

s1.
opłatę targową pobiera się w miejscach w których prowadzony jest handel w szczęgólnościz ręki' koszów, stoiska, wozów komych, przyczep i poia'ćt,ii *.oJoao*y"t' u tur.z"sprzedaży f wierząt, środków transpońowych i 

"źęs"ii*n!pi.to"y"ń' 

..***'

s2.
stawka dzienna oplaĘ targowej wynosi - 28,00 zł.

l .
2 .

s3.
Zarządza siępobór opłaty largowej w |ormie in]<asa.
Uowodem urszczenia opłatv tarpowej jest pokwitowanie wydane przez inkasenta

]''z:'.,bilet}' op|aty targowej)'- Biljy optaty targowej będą *ydun" intńntonr .upokwtowaniem prfez Urząd Gminy W starym Targu '

s4.
Ihkasentami poboru opłaty targowęj na terenie Gminy stary TaIg będą sołtysiposzczegóInych sołectw.

ss.

l1Y:::'.]J":.l 
rozJiczyć.się z pobranych kwot nie później niż w terminie 3 dni roboczychod dnra pobrania danej oplaty targo\,,ej.

$6.

Y-.j*.:]u *:*:"*enie fa iŃaso opłaty targowej w wysokości 20% zainkasowanej kwotyopłaty targowej' które wypłacane będzie iŃasentom każdorazowo do ich ,ąk iub na wstazaneptzez nich konto bar*owe' przy czyfn wypłata ww wynagrodzenia ni".rnoz" nu".ępo*u"
::1T:i^1'..^9: 

*' lo.go kazdego miesiąca, następującego-po miesiącą i-ńo,y p,łpuauwynagroctfeme.



s7.
Wykonanie uchwĄ powierza się wójtowi Gminy stary Taxg .

s8.
Traci moc uchwała Nr )oo025112013 Rady Gminy w Starym Taxgaz dria2I ||stopada2o13
r. w sprawie dziennych stawek opłaty talgowej, terminów płatności oraz zasad jej poboru na
2014 rok.

se.
Uchwała wchodzi w życie po upły.lvie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
województwa Pomorskiego i obowiązuje od dnia 1 sĘcznia 2015 r.

y GminyPŻewo


